Convertimini ad me in Cap.

Toto corde vestro in ieiunio et fle
tu et planctu v. scindite corda vestra v
no vestimenta vestra ait dns omnipotens
d. Repleti sumus. Dup. bn. an. **C**onver
timini ad me in toto corde vro i ieiunio
et fletu v. plactu dicit dns. Preces. col.
dm. col. Duf. Cū ieiunatis nolite fieri si
cut ypocrite tristes sine. d. Coll.

Concede nobis dne p̄sidia mititie
vt ostra spūales neq̄tias pugnaturi cō
tinentie muniamur auxilijs Per. Et n̄
pl. Notādū qd hoc vsqz ad. pl. cū. Ca.
v. d. et. col. dne sic hacten⁹ feratis die
b⁹. Et ap. et. d. col. ad matu. et ad ves.
filr. Excepto hoc die cinerū i quo dne
ap. diei anōtata tm̄ ad matu. v. ad v̄s.

Ite sciendū q̄ p totā xl. ad matu. et
ad ves. dicitur coll. dñcal. p̄uo loco su
p mag. et bñd. et sc̄do loco dr ad suff.
col. diei anotata. **I**te notādū q̄ ad oēs
horas p totā. xl. dr col. dñcal. **I**te asu
eta suf. dei ceps n̄ dñe. **In. ij. ves. a. et**

Conuertim ad ps. feriales. **Cap**
dñm deū v̄em qz beign⁹ et mōrs
ē paties ⁊ multū mōrs et p̄stabilis sup
malicia deo. b. dirigatur. **De mag a.**

Thezaurifate vobis thesauros in a
lo vbi nec erugo nec tineā demolitur
Coll. dñcal. Suff. Vbi est thesaurus
tu⁹ ibi est et cor tuu. **Sime. b. Collecta**

Propesta dñe fidelibus tuis vt ierū
ozū veneranda solēnia et cōgrua
pietate suscipiat et secura deuotioe per
currat. **Ver. Feria. v. et per totā. xl.**
lau. feriales Dup. bene. an. Dñe puer
me⁹ iacet palitius in domo ⁊ male tor
quetur. amē dico tibi ego veniam ⁊ au
tabo eū. **Col. dñca. Duf. dñe uō sū col.**

Deus q̄ culpa offēderis p̄ma placā
ris p̄ces ppl̄i tui supplicantis ppl̄i

ancy
ei respice et flagella iracundie tue que
pro peccatis nostris meremur aucte **P.** **Dup**
mag. an. **Q**uone non sum dignus ut intres
sub tectum meum sed tamen dic verbo et sanabi
tur puer meus **Col. dñcal.** **Suf. dñe pu**
er meus utis sine. d. **Collecta**

Propterea domine parce populo tuo ut dignis
flagellacionibus castigatus in tua mi
seracione respiciat **P.** **Feria. vi. De bel**

Quando facis elemosinam nesciat sinistra tua
quid faciat dextera tua **col. dñca.** **Suf.**
Tu autem cum oraueris intra in cubiculum
et clauso ostio ora precem tuam **Coll.**

Theoata ieiunia quibus domine benigno fauo
re prosequere ut obsequantiam quam corporali
ter exhibemus mentibus etiam sinceris exer
cere valeamus **Dec.** **De mag. an.** **N**esci
at sinistra tua quid faciat dextera tua
Col. dñcal. **Suf. dñe facis ele.** **Col.**

Decore domine populum tuum et ab omnibus
peccatis clementer emunda quia ei nulla
nocebit aduersitas si nulla dñetur ini
quitas **Dec.** **Sabbato sup bene.** **De et**
em de die in die quod tunc et scire vias meas